[image: ]

CANCELAMENTO EDITAL LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 17/2021

 				O Sr. Gilmar Antonio Cozer, pregoeiro do CISOP, no uso de suas atribuições resolve CANCELAR o certame licitatório Pregão Eletrônico 17/2021.
 				Justifica-se o presente cancelamento pela previsão de atraso na entrega definitiva da obra, sem a qual não será possível promover as adequações técnicas previstas no Edital que ora se cancela.

 				Torna público que novo edital será lançado em tempo oportuno.

Cascavel, 30 de abril de 2021.

gilmar antonio Cozer
pregoeiro
image1.png
CisopP

CONSORCID INTERAUNIIFA DE
S0 BS DA RS ML

Rua do Sandeia, 1991 - esquing com Dom Pecio | - Cenfa
FONE: (DxudS) 225-4850 - FAX: (OxudS) 225-3670
CEP 85812270 CAsCAVEL PARANA

P00 944 6737000108 - Trscr B, SENA